PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.04.2022
№ 01-02-705
	Об установлении

дня проведения

в общеобразовательных организациях мероприятия «Последний звонок»

на территории

муниципального                  образования

«Город Березники» Пермского края в 2022 году

В соответствии с абзацем вторым подпункта 2.10 пункта 2 приложения к постановлению Правительства Пермского края                     от 10.10.2011 № 755-п «Об установлении дополнительных ограничений условий и мест розничной продажи алкогольной продукции, требований к минимальному размеру оплаченного уставного капитала (уставного фонда)»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить день проведения в общеобразовательных организациях мероприятия «Последний звонок» на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края                  в 2022 году – 16.05.2022.

2.Управлению образования администрации города Березники ознакомить с настоящим постановлением руководителей общеобразовательных организаций муниципального образования «Город Березники» Пермского края.

3.Управлению по вопросам потребительского рынка                           и развитию предпринимательства администрации города уведомить руководителей организаций, независимо от их организационно-правовой формы и формы собственности, осуществляющих продажу алкогольной продукции и розничной продажи алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, об установлении                    дня проведения в общеобразовательных организациях мероприятия «Последний звонок» на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края в 2022 году.

4.Официально опубликовать настоящее постановление                           в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                       и разместить его на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

_1183356867.doc
[image: image1.png]